河南省                    文件
豫毕指〔2011〕13号

河南省大中专毕业生就业指导工作领导小组办公室

关于办理2011年普通大中专毕业生就业手续

有关问题的通知

各普通高等学校、研究生培养单位，各普通中等专业学校：

为做好2011年河南省普通大中专毕业生就业手续办理工作，现就有关问题通知如下：

一、办理方式及时间

毕业生就业手续办理以学校为单位，采取集中办理和分期分批办理相结合的方式进行。

集中办理时间从6月1日开始至9月1日结束，我办将在此期限内集中审核，逾期系统将自动关闭上报审核功能，有关手续将延期办理。各单位要严格按照日程安排（见附件1、2、3）办理毕业生就业报到证。

二、上报材料及要求

在办理2011年毕业生就业手续时，各单位要统一使用“河南省大中专毕业生就业信息管理系统（网络版）进行数据上报，严格按照教育部最新下发代码库输入各类代码，字段信息输入规则及相关要求参照就业方案填写简表进行录入。数据输入不规范及不符合要求的，无法办理就业手续。集中办理毕业生就业手续时，须携带当年招生计划、学籍变动证明等材料原件。其中，五年一贯制及“3+2”分段制专科毕业生须携带当年经省级招生部门审批盖章的录取新生名册原件和经省教育厅备案的“3+2”升段学生名单。同时须以书面形式上报2011年上半年毕业生就业工作总结。
三、其他要求

（一）实行高校就业管理专人负责制度（包括补证及更正毕业生基本信息等就业手续的办理）。请各单位认真填写《河南省普通大中专院校毕业生就业工作专办员备案表》（见附件4），首次办理工作日时提交我办，如有变动请与我办工作人员联系。

（二）各单位须填写2011年河南省普通大中专院校就业报到证办理申请表（见附件5、6）。

（三）关于升学毕业生就业手续办理。

1、凡报名参加我省统一专升本考试的专科毕业生暂不办理就业手续，在“单位名称”内填写“专升本”，待考试录取结束后，未录取的专科毕业生可予以办理。

2、凡当年招生计划类别为“3+2”的中专毕业生，待全省升段考试录取结束后，未升段的可办理中专毕业生就业手续。

3、被录取到高等学校但本人自愿放弃继续深造学习参加就业的，由录取学校出具未报到证明或退学证明，方可办理原毕业学历层次就业手续。

四、业务分工及联系方式

毕业研究生、中专毕业生：李  静
本、专科毕业生：王  冰   刘淑栓

电  　话：0371-65795070、65795072

联系地址：郑东新区金水东路39号（金水东路与农业东路交叉口），中原出版传媒投资控股集团主楼西侧二楼。

邮    编：450016

电子邮箱：hnbys2302@126.com
附件：1.2011年河南省研究生培养单位毕业生就业手续办理

日程安排表

2.2011年河南省普通高等学校毕业生就业手续办理日

程安排表

3.2011年河南省普通中等专业学校毕业生就业手续办

理日程安排表

4.河南省普通大中专院校毕业生就业工作专办员备案表

5.2011年河南省普通高等学校毕业生就业报到证办理

申请表

6.2011年河南省普通中等专业学校毕业生就业报到证

办理申请表

二○一一年五月十五日

主题词： 教育  毕业生  就业  通知

河南省大中专毕业生就业指导工作领导小组办公室    2011年5月18日印发
附件1
2011年河南省研究生培养单位毕业生

就业手续办理日程安排表

	日  期
	研究生培养单位

	6月1日
	河南大学研究生院

	6月2日
	河南工业大学研究生院

	6月3日
	中原工学院研究生院

	6月7日
	河南财经政法大学研究生院

	6月8日
	河南科技学院研究生院

	6月9日
	河南科技大学研究生院

	6月10日
	河南师范大学研究生院

	6月13日
	郑州烟草研究院、郑州轻工业学院研究生院

	6月14日
	河南农业大学研究生院

	6月15日
	信阳师范学院研究生院，新乡医学院

	6月16日
	华北水利水电学院研究生院

	6月17日
	中国空空导弹研究院 、郑州机械研究所、郑州机电工程研究所

	6月20日
	河南理工大学研究生院

	6月21日
	郑州大学研究生院

	6月22日
	中国电波传播研究所

	6月23日
	河南中医学院研究生院、洛阳耐火材料研究院、航空工业公司六一三所

	6月29日
	洛阳船舶材料研究所

附件2

2011年河南省普通高等学校毕业生就业手续办理日程安排表

	日  期
	学校名称

	6月1日
	郑州铁路职业技术学院、郑州工业安全职业学院、信阳农业高等专科学校

	6月2日
	开封大学、郑州轻院民族职业学院、平顶山学院

	6月3日
	嵩山少林武术职业学院、信阳师范学院华锐学院、信阳师范学院

	6月7日
	郑州轻院轻工职业学院、商丘职业技术学院、河南师范大学

	6月8日
	河南财经政法大学成功学院、郑州电力高等专科学校、河南大学

	6月9日
	洛阳师范学院、郑州大学体育学院、周口师范学院

	6月10日
	安阳师范学院 、安阳师范学院人文管理学院、华北水利水电学院

	6月13日
	河南城建学院、河南师范大学新联学院、郑州轻工业学院

	6月14日
	信阳职业技术学院、焦作大学、河南农业职业学院

	6月15日
	中州大学、新乡医学院三全学院、新乡医学院

	6月16日
	漯河职业技术学院、焦作师范高等专科学校、黄河水利职业技术学院

	6月17日
	河南广播电视大学、安阳工学院、河南化工职业学院

	6月20日
	华北水利学院水利职业学院、漯河医学高等专科学校、周口职业技术学院

	6月21日
	河南艺术职业学院、郑州旅游职业学院、河南科技大学林业职业学院

	6月22日
	开封教育学院、中原工学院信息商务学院、郑州经贸职业学院

	6月23日
	新乡学院、南阳师范学院、河南中医学院

	6月24日
	河南教育学院、洛阳理工学院、许昌职业技术学院

	6月27日
	河南科技学院新科学院、河南建筑职业技术学院、中原工学院广播影视学院

	6月28日
	中原工学院、鹤壁职业技术学院、南阳理工学院

	6月29日
	河南工业职业技术学院、郑州大学升达经贸管理学院、河南财政税务高等专科学校

	6月30日
	郑州电力职业技术学院、河南工程学院、商丘学院

	7月1日
	河南检察职业学院、铁道警官高等专科学校、河南商业高等专科学校

	7月4日
	河南理工大学、河南理工大学高等职业学院、济源职业技术学院

	7月5日
	河南工业贸易职业学院、河南职业技术学院、商丘师范学院

	7月6日
	河南财经政法大学、永城职业学院、郑州牧业工程高等专科学校

	7月7日
	河南科技大学、驻马店职业技术学院、南阳医学高等专科学校

	7月8日
	河南司法警官职业学院、郑州职业技术学院、河南职工医学院

	7月11日
	河南交通职业技术学院、郑州交通职业学院、河南经贸职业学院

	7月12日
	三门峡职业技术学院、郑州华信学院、平顶山工业职业技术学院

	7月13日
	河南机电高等专科学校、郑州大学、郑州澍青医学高等专科学校

	7月14日
	郑州科技学院、郑州师范学院、平顶山教育学院

	7月15日
	濮阳职业技术学院、商丘工学院、河南警察学院

	7月18日
	河南大学民生学院、河南理工大学万方科技学院、河南质量工程职业学院

	7月19日
	郑州信息科技职业学院、河南科技学院、商丘医学高等专科学校

	7月20日
	郑州电子信息职业技术学院、郑州航空工业管理学院、焦作职工医学院

	7月21日
	解放军信息工程大学、河南工业大学、郑州航院信息统计职业学院

	7月22日
	黄淮学院、许昌学院、郑州大学西亚斯国际学院

	7月25日
	洛阳一拖拖拉机学院、河南农业大学、黄河科技学院

附件3

2011年河南省普通中等专业学校毕业生

就业手续办理日程安排表

	日  期
	学校名称

	6月1日
	河南工程技术学校、河南省财经学校、河南省化学工业学校、郑州信息工程职业学院

	6月2日
	河南省民族中等专业学校、河南省民政学校、开封工业学校、南阳信息工程学校

	6月3日
	新乡市信息工程学校、河南省艺术学校、驻马店市艺术职业中等专业学校、河南电力工业学校

	6月7日
	河南省工业设计学校、河南省建筑工程学校、河南省理工中等专业学校、新乡市卫生学校、

	6月8日
	河南农业职业学院、河南省焦作财会学校、洛阳市体育运动学校、郑州市财税学校

	6月9日
	三门峡中等专业学校、河南省南阳经济贸易学校、濮阳市职业中等专业学校、河南省林业学校

	6月10日
	洛阳市财会学校、濮阳杂技艺术学校、河南省会计学校、河南信息工程学校

	6月13日
	河南省南阳农业学校、河南省工业设计学校、开封教育学院、河南省外贸学校

	6月14日
	开封市卫生学校、洛阳铁路信息工程学校、周口卫生学校、郑州艺术学校

	6月15日
	安阳文化艺术学校、商丘司法警官职业学校、河南省许昌工商管理学校、开封文化艺术学校

	6月16日
	漯河职业技术学院、郑州市财贸学校、安阳市电子信息学校、洛阳文化艺术学校

	6月17日
	河南省广播电视中等专业学校、洛阳幼儿师范学校、河南省针灸推拿学校、新乡市文化艺术学校

	6月20日
	河南省郑州水利学校、南阳建筑工程学校、商丘医学高等专科学校、周口职业技术学院

	6月21日
	河南省体育运动学校、南阳广播电视大学、河南省林业学校、洛阳市财会中等专业学校

	6月22日
	洛阳市中医药学校、许昌职业技术学院附属中专、河南省轻工业学校、商丘市成人中等专业学校

	6月23日
	河南省信阳林业学校、河南省焦作建筑经济学校、河南省劳动干部学校、河南省农业经济学校

	6月24日
	许昌卫生学校、河南省工业学校、新乡商业学校、郑州仲景国医中等专业学校

	6月27日
	焦作护理学校、郑州测绘学校、安阳市第一职业中等专业学校、河南省潢川幼儿师范学校、

	6月28日
	南阳工业学校、 商丘卫生中等专业学校、平顶山市工业学校、新乡市机电工程学校

	6月29日
	驻马店卫生学校、河南工业职业技术学院、平顶山财贸学校、郑州大学附属卫生学校

	6月30日
	新乡市体育运动学校、河南省水利水电学校、焦作中医药学校、河南省焦作卫生学校

	7月1日
	平顶山市工业贸易学校、郑州旅游职业学院 、南阳市宛北中等专业学校、鹤壁职业技术学院

	7月4日
	驻马店机械电子工程学校、郑州理工中等专业学校、濮阳职业技术学院、河南省工业科技学校

	7月5日
	郑州工业贸易学校、商丘经济贸易学校、郑州幼儿师范学校、平顶山市卫生学校

	7月6日
	安阳幼儿师范学校、信阳市中等专业技术学校、河南工业贸易职业学院、安阳市职业技术教育中心

	7月7日
	济源市卫生学校、驻马店文化艺术学校、郑州市金融学校、郑州市艺术工程学校

	7月8日
	浚县职业中等专业学校、黄河科技学院、河南交通职业技术学院、河南省汝南园林学校

	7月11日
	河南省洛阳人民警察学校、河南省周口幼儿师范学校、河南煤炭卫生学校、新乡市第一卫生学校

	7月12日
	三门峡市财经学校、三门峡市体育运动学校、项城市中等专业学校、河南省三门峡黄金工业学校

	7月13日
	河南省经济贸易成人中等专业学校、商丘高级技工学校、河南省卫生学校、三门峡市卫生学校

	7月14日
	许昌技术经济学校、洛阳市卫生学校、河南省司法学校、驻马店农业学校

	7月15日
	安阳市体育运动学校、郑州电力中等专业学校、漯河市第一中等专业学校、濮阳市体育运动学校

	7月18日
	商丘职业技术学院、商丘文化艺术学校、河南省经济管理学校、河南省商务中等职业学校

	7月19日
	陕县中等专业学校、商丘机械电子学校、河南省电子科技学校、郑州东方艺术中等专业学校

	7月20日
	河南省司法学校、河南省林州市职业中等专业学校、郑州白求恩卫生中等专业学校、济源市工业学校

	7月21日
	商丘中等专业学校、濮阳县职业技术学校、河南省旅游中等专业学校、新郑市中等专业学校

	7月22日
	济源市第一职业高中、郑州中原医学中等专业学校、焦作市女子中等专业学校、郑州交通职业学院、

	7月25日
	驻马店市公安干部中等专业学校、漯河市电子科技中等专业学校、安阳市旅游学校、焦作职工医学院

	7月26日
	南阳市宛东中等专业学校、河南省淇县职业中等专业学校、安阳县职业中等专业学校、郑州市经济贸易学校

	7月27日
	郑州市信息技术学校、漯河市中等专业学校、平顶山教育学院、河南省妇女干部学校

	7月28日
	漯河食品职业学院、南阳幼儿师范学校、南阳市宛西中等专业学校、南阳文化艺术学校

	7月29日
	河南职工医学院、河南省汝南幼儿师范学校、商丘幼儿师范学校、许昌理工学校

	8月1日
	新乡幼儿师范学校、平顶山外国语学校、郑州市科技中等专业学校、郑州市科技工业学校

	8月2日
	许昌科技学校、郑州市国防科技学校、郑州市电子信息工程学校、河南省新闻出版学校

	8月3日
	郑州电子信息中等专业学校、平顶山市经济管理学校、郑州广播电视学校、鹤壁机电中等专业学校

	8月4日
	郑州公路交通学校、登封市中等专业学校、平顶山市机械电子科技学校、驻马店市商业学校

	8月5日
	新乡市工业学校、鹤壁工业中专、郑州机电工程学校、郑州市实验中等专业学校

	8月9日
	鹤壁工贸学校、河南省驻马店财经学校、河南省洛阳经济学校、邓州市卫生学校

	8月10日
	中国共产主义青年团河南省团校、河南省电子商务职业学校、洛阳旅游学校、新密市中等专业学校、

	8月11日
	开封市旅游学校、河南省医药学校、河南省工商行政管理学校、河南省信息管理学校

	8月12日
	郑州华信学院、焦作艺术学校、南阳市体育运动学校、焦作市体育运动学校

	8月15日
	济源职业技术学院、商丘科技职业学院、郑州电子信息职业技术学院、河南省漯河卫生中等专业学校

	8月16日
	信阳职业技术学院、北京印刷学院郑州电脑艺术中专、开封市中医药学校、驻马店市体育运动学校

	8月17日
	河南省工艺美术学校、河南机电学校、信阳工业学校、信阳商业学校

	8月18日
	河南省开封人民警察学校、河南省交通职业中等专业学校、洛阳市财经学校、许昌体育运动学校

	8月19日
	许昌文化艺术学校、安阳市财会学校、河南省建筑工程学校、郑州市财经学校

	8月22日
	郑州市卫生学校、安阳市中医药学校、南阳医学高等专科学校、开封市体育运动学校

	8月23日
	南阳中医药学校、周口卫生职业中专学校、濮阳市卫生学校、平顶山市中医药学校

	8月24日
	郑州树青医学中等专业学校、平顶山市文化艺术学校、郑州黄河医学中等专业学校、河南省人口和计划生育干部学院、河南省人民医院附属护士学校

附件4

河南省普通大中专院校毕业生就业工作

专办员备案表

院校名称：

	专
办
员
信
息
	姓  名

	所在部门

	办公电话

	传真电话

	手机号码

	电子邮箱

附件5

2011年河南省普通高等学校毕业生

就业报到证办理申请表

院校名称（签章）：
	学历层次
	毕业生人数
	首次办理报到证人数
	截至办理时间的就业率

	博士生

	硕士生

	本科生

	专科生

	学校

专办员
意见
	所报数据已经我校严格审核，符合教育部和省教育厅有关报到证办理的要求，保证真实正确，现申请办理报到证。

签字：                             月    日

	学校

毕业

生就

业主

管部

门

意见
	            签章：                              月     日

	省就

业办

经办人

意见
	该校已经审核通过，需办理就业报到证，请领导审批。

签字：                              月    日

	省就

业办

领导

意见
	签字：                              月    日

	备注

附件6

2011年河南省普通中等专业学校毕业生

就业报到证办理申请表

院校名称（签章）：
	学历层次
	毕业生人数
	首次办理报到证人数

	中专生

	学校

专办员

意见
	所报数据已经我校严格审核，符合教育部和省教育厅有关报到证办理的要求，保证真实正确，现申请办理报到证。

签字：                             月    日

	学校

毕业

生就

业主

管部

门意  见
	            签章：                              月     日

	省就

业办

经办人

意见
	该校已经审核通过，需办理就业报到证，请领导审批。

签字：                             月    日

	省就

业办

领导

意见
	签字：                              月    日

	备注

大中专毕业生就业指导

工作领导小组办公室

PAGE
— 10 —